compañía, otorgada en fecha doce de Octubre del año dos mil seis, ante el 
Dr. Eduardo Palacios Muñoz, Notario Noveno de este cantón, e inscrita en el 

Registro Mercantil de .esta ciudad de Cuenca, en fecha diez y ocho de 

octubre del dos mil seis, bajo el número trescientos noventa y siete (No. 397). 

Atentamente, 

Ur 

Ro 
SRTA. CLEOFE ORDOÑEZ CARRION 

SECRETARIA AD-HOC. : 

NOTA DE ACEPTACIÓN.- Yo, INES LUCIA GARATE CORREA, dejo expresa 

constancia de que en esta misma fecha acepto el cargo de Gerente General 

de la compañía SUTERLAB S.A.